２０１９年８月２７日
報道関係各位

≪お客様からのお問合せ先≫
「札幌弥助天王寺店」 （ＴＥＬ：０６－６６４５－７８８８）

「心粋天王寺アポロ店」（ＴＥＬ：０６－６６３０－７７３５）

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ
近鉄グループ

きんえいアポロビルに個性派居酒屋新たに2店舗オープン！
８月2９日（木） 「北海道の幸と地酒 札幌弥助天王寺店」 （８階）

９月 １日（日） 「天王寺個室居酒屋 心粋天王寺アポロ店」（６階）

株式会社きんえい（本社：大阪市阿倍野区／代表取締役社長：田中耕造）が運営管理する「き
んえいアポロビル」において、本年８月2９日（木）と９月１日（日）に新規店舗２店がオープ
ンしますのでお知らせ致します。

８月２９日（木）にオープンする「北海道の幸と地酒 札幌弥助天王寺店」は、鮮魚、毛ガニ
船凍イカ、ジンギスカン、北海道地酒等の自慢の美味・美酒が個室で堪能できる居酒屋で、全国
で2店目、関西は初出店です。
９月１日（日）にオープンする「天王寺個室居酒屋 心粋 天王寺アポロ店」は、イチボやは

ねしたステーキ、鉄板焼きハンバーグなど肉料理をメニューの中心に据えた、ご家族でも楽しめ
る個室居酒屋で、大阪府内で梅田店、枚方店に次ぐ3店舗目です。
各店では、オープンを記念したキャンペーンを実施いたします。
詳細は別紙のとおりです。

北海道の幸と地酒 札幌弥助天王寺店 天王寺個室居酒屋 心粋天王寺アポロ店

店名 オープン日 オープン記念企画

北海道の幸と地酒
札幌弥助

８月２９日（木）
「ジンギスカン or なんばん海老雲丹いくら寿司 半
額！！」ほか、別紙記載のとおり

天王寺個室居酒屋
心粋 天王寺アポロ店

９月 １日（日）
①2時間飲み放題1,780円が1,000円に（税別）。
②飲み放題付全宴会コースを1,000円（税込）OFFに。

【各店ロゴ】

http://www.kin-ei.co.jp/cgi-bin/pc/index.cgi

【店舗の詳細】

１．北海道の幸と地酒 札幌弥助天王寺店（きんえいアポロビル８階）
（１）営業開始日時 ２０１９年８月２９日（木）１７時～
（２）営 業 時 間 １７時００分～２７時００分
（３）定 休 日 年中無休
（４）収 容 人 数 １５０名
（５）座 席 数 ４２席
（６）特 徴 食材を活かした料理をはじめ、期間限定で季節の食材を提供致します。

料理のみならず、地酒も取り揃え、北海道を余すところなく堪能して
頂けます。

（７）オープン記念 ①飲み放題付き宴会コース利用で、3時間制更に！人数×３００円ＯＦＦ
②前日迄のご予約でお会計から15％ＯＦＦ（割引上限３，０００円）
③ジンギスカン ｏｒ なんばん海老雲丹いくら寿司 半額
④【当日ＯＫ】お会計から５％ＯＦＦ
⑤要予約【単品飲み放題】２時間１，９８０円⇒・・・１，５２０円
⑥要予約【お席のみご予約特典】鮮魚盛り合わせ1台サービス♪
※ぐるなびに掲載のクーポン持参が条件となります。①～③は９月３０日まで。
④～⑥は１０月３１日まで。

（８）運 営 (株)オーイズミフーズ（本社所在地：神奈川県厚木市、代表取締役社長：大泉賢治）

２．「天王寺個室居酒屋 心粋～ｃｏｃｏｒｏｉｋｉ～ 天王寺アポロ店」（アポロビル６階）
（１）営業開始日時 ２０１９年９月１日（日）１７時～
（２）営 業 時 間 １７時００分～２４時００分
（３）定 休 日 年中無休
（４）収 容 人 数 ３７０名
（５）座 席 数 ４０席
（６）特 徴 定番の居酒屋メニューは当然ながら、イチボやハネシタステーキ、ハンバー

グやチキングリルなど鉄板料理が様々です。単品料理やドリンクの種類も
豊富でお得な飲み放題付きコースも予算に合わせご用意。お席は、完全個室
の掘り炬燵です。

（７）オープン記念 ①2時間飲み放題１，７８０円（税別）が１，０００円（税別）に。
②飲み放題付全宴会コースを１，０００円（税込）ＯＦＦに。
※終了期限は未定ですが、詳しくは店舗にお問合せ下さい。

（８）運 営 (株)ＥＳ（本社所在地：大阪市中央区、代表取締役社長：岡崎稔）

別 紙

＜メニュー写真＞

船凍イカ

個室（イメージ）

ジンギスカン なんばん海老雲丹いくら寿司毛ガニ

エントランス（イメージ） 鉄板焼きハンバーグ 肉祭コース

別 紙
【 きんえいアポロビルの概要 】
所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目5番31号
交 通 近鉄線「大阪阿部野橋」駅徒歩３分

ＪＲ・地下鉄線「天王寺」駅徒歩2分
開 業 日 １９７２年７月２２日
構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

地下４階地上１２階建
敷地面積 ２，５６１㎡
延床面積 ２９，５２３㎡
用 途 商業施設
店 舗 数 ５５店
駐 車 場 ４４台
（映画有料鑑賞者には４時間無料の優待あり）
そ の 他 耐震補強工事完了（2019年1月31日）

【 あべのルシアスの概要 】
所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目５番１号
交 通 近鉄線「大阪阿部野橋」駅徒歩３分

ＪＲ・地下鉄線「天王寺」駅徒歩2分
開 業 日 １９９８年１２月２日
構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

地下5階地上16階建
（一部鉄骨造及び鉄筋コンクリート造）

敷地面積 ７，０７２㎡
延床面積 ６８，２８６㎡
用 途 商業施設および事務所
店 舗 数 ５７店
事務所数 ３５室
駐 車 場 ２７６台
（映画有料鑑賞者には４時間無料の優待あり）

＜ご参考＞
【 株式会社きんえいの概要 】

代 表 者 代表取締役社長 田中耕造
本社所在地 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目5番1号
設立年月日 昭和12年（1937年）5月12日
資 本 金 5億6,420万円
株式上場 東京証券取引所市場第２部
決 算 期 １月
従業員数 ４７名
事業内容 映画興行、賃貸ビルの経営・管理、娯楽場等

の経営
系 列 近鉄グループホールディングス㈱

【交通アクセス】

シネマ、グルメ、ショッピング、サービス、フィットネス、大型書店等約１１０店舗が揃った大型商業ビル

きんえいアポロビル

あべのルシアス

http://www.kin-ei.co.jp/cgi-bin/pc/static.cgi?tgttmp=access/index